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ACTIVO CIRCULANTE
Efective y Equivalontes
Darechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos & Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenas

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes

Otros Actives Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACIIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financierss a Largo Plaza

Derachos a Raecibir Efectivo o Equivalantes a Largo Plazo

PROCURADURIA AMBIENTAL Y DEL ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA CDMX
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2020

2020

29,537,473

7,307,244

1,024,774

(20,846)

37,928,651

Bianes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Aetives Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bianes

Activos Diferidos

60,147,368
2,997,200

147,240,383

Estimacisn per Pordida o Detorioro de Activoa No Clreulantes

Otres Activos No Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

15,904,271

53,832,922

(CIFRAS A PESOS)

2019
PASIVO
EASIVO CIRCULANTE
26,046,400 Cusntds por Pagar & Cocte Plaze
7,374,621 Documentes por Pagar a Corte Plaze
Parcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largs Plazo
Titulos y Valores a Corto Plaze
1,088,190 Pasives Diferidos a Corto Plazo
(20,845) Fond. y Blenes de Terc, en Gtia, y/o Adrin, a Corto Plazo
Proviziones & Corto Plazo
orres Paslvos a Corte Plaze
36,483,446 TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

BASIVD NO CIRCULANTZ
Cuentas por Pagar 4 Largo Plaze
Dicumentes por Pagar a Largo Plaze
Douda Publica a Largo Plazo

58,€12,572 Pasivos Diferides a Large Plazo

2,423,267 Fond. y Blanes de Terc., an Grla, /o Admés

(44,822, 305) Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

EACTENDA. PUBLICA / PATRIMONIO

4n. a Larga Plaze

Aportacionoes

Doraciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimaonic

PUBLICA / PATRIMONIO

Resultados del Ejsrciclo (Aharro /

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultades de Ej

Dasaharro}

arcicios Antariorea

EXCES0 O INSUF., EN LA ACT. DE LA HDA, PUB./PATRIM.

Rosultado por Posicidn Monetaria

Resultads por Tenancia aa Actives No Monotarios

16,212,934 TOTAL HACTENDA PUBLICA/PATRIMCNTO

52,696,380 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

2020

1,629,470

189,067

107,761

1,926,298

12,156,213

14,082,511

60,548,980
50,862,336

1,686,644

(20,798,56%)
6,A22,4A2
142,831,196}

6,267,036

8,943,109

39,750,411

53,832,822

2018

1,799,643

179,798

1,979,447

19,553,104

19,553,104

21,532,551

58,006,711

56,339,815

1,666,896

(26,842,882)

6,156,615

(45,253,821)

6,267,038

5,987,288

31,163,829

52,696,380

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS Y HUMANOS
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON

EF-01

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

Las notas gue acompafan al presente Estado Financiero scn parte integral del mismo.



